del circuito Notarial del mismo nombre, a los veintiocho (28) día del mes de matzo de dos

mil veintitrés (2023), ante mí, Licenciada NORMA MARLENIS VELASCO' Notaria Pública

DuodécimadelCircuitodePanamá,concéduladeidentidadpersonalnÚmeroocho-

doscientos cincuenta-trescientos treinta y ocho (8-250-338), compareció personalmente el

señor JOSÉ ¡SAAC VIRZI LÓPÉ1, varÓn, panameño, casado, mayor de edad' vecino de

la ciudad, con cédula nueve - sesenta - doscientos veintiuno (9-60-221)' Representante

Legal de la empresa sIXAOLA RlvER, S.A, con domicilio en la provincia de Panamá',

República de Panamá, quien en lo sucesivo se denominará, "EL DECLARANTE"'

persona a quien conozco, quien actúan en SU propio nombre y representaCión' y en forma